[image: image1.png]2]

Администрация

Плодовского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 января 2024 года                                               № 03

	Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия  разрешенного использования земельного    участка  классификатору видов разрешенного    использования    земельных участков на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение», утвержденного постановлением от 29.12.2022 года № 318

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Плодовского сельского поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного    участка  классификатору видов разрешенного   использования    земельных участков на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение от 29.12.2022 года № 318.
            2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте Плодовского сельского поселения.

            3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                  А. А. Михеев

*С нормативным правовым актом Вы можете ознакомиться также на официальном сайте Плодовского сельского поселения в сети Интернет (http://plodovskoe.ru/?cat=10)